
 
 

vyhlašuje výběrové řízení na pozici: 

ČÍŠNÍK / SERVÍRKA 

Čtyřhvězdičkový Zámecký hotel Liblice se nachází ve středních Čechách nedaleko Mělníka. 
Součástí hotelu je zámecká restaurace, která byla vyhlášena mezi stovkou nejlepších 
restaurací dle Maurerova výběru. 
 
Charakteristika pozice: 
 

 Obsluha hostů v zámecké restauraci  
 Detailní znalost nabízených služeb, pokrmů a nápojů 
 Dodržování gastronomických pravidel 
 Udržování pořádku a čistoty na pracovišti 
 

Požadujeme: 
  

 SŠ/SOU gastronomického směru – není podmínkou 

 Příjemné vystupování a pro-zákaznický přístup 

 Spolehlivost, flexibilita 

 Praxe na podobné pozici výhodou 

 Schopnost týmové práce 

 Komunikativní znalost anglického jazyka výhodou 
 

Nabízíme 

 Pracovní smlouvu na plný úvazek 

 Atraktivní pracovní prostředí a osobní přístup zaměstnavatele 

 Finanční bonus dle ročních výsledků 

 Příležitost k seberealizaci při zodpovědné a zajímavé práci 

 Možnost osobního rozvoje, jazykové i odborné vzdělávání  

 Zaměstnanecké výhody 
 

 
Předpokládaný termín nástupu dohodu.  
 
 
Strukturovaný životopis a motivační dopis v ČJ zašlete do 15. 9. 2016 prostřednictví jobs.cz. 
 

http://www.lmcg2.com/pd/1137106885/?rps=202

